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X Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski "Złota Jesień 2016"
Bielsk Podlaski, 22.10.2016

Punktacja łączna chłopców

Open

1. ADAMCHUK Ivan 03 Brest COR 1064 2
2. NOWICZKOW Jakub 01 00409 997 2
3. FRONC Jakub 01 100709 932 2
4. PAPOU Uladzislau 01 Brest COR 930 2
5. TARNAUSKAS Redas 01 Kauno Centro sporto mokykla925 2
6. KOKIEĆ Mateusz 02 00409 913 2
7. KLIMAS Pijus 01 Kauno Centro sporto mokykla909 2
8. ZHMINKO Yahor 01 Brest COR 908 2
9. VAINAUSKAS Zygimantas 01 Kauno Centro sporto mokykla881 2

10. PASHKOVICH Pavel 02 Brest COR 868 2
11. SŁOWIKOWSKI Bartosz 02 103614 865 2
12. SZCZEPAŃSKI Jakub 02 04314 859 2
13. WESOŁOWSKI Jacek 01 00409 846 2
14. SZERMUSZYN Hubert 02 100709 841 2

KLIMUK Raman 02 Brest COR 841 2
16. MICHALAK Jacek 01 103614 835 2
17. BORSUK Mateusz 02 02203 821 2
18. KIDIKAS Ronaldas 02 Kauno Centro sporto mokykla807 2
19. MISIUNAS Gediminas 02 Kauno Centro sporto mokykla791 2

DOLIŃSKI Radosław 02 NESOK 791 2
21. LAUROU Mikita 01 Brest COR 782 2
22. ZAWADZKI Dominik 03 00409 776 2
23. KOMAROVSKI Pavel 02 SMS Baranowicze 774 2
24. WRÓBLEWSKI Jakub 01 100109 763 2
25. SZUTKIEWICZ Szymon 02 100709 762 2
26. KOPACH Artem 01 SMS Baranowicze 722 2
27. MICHAŁOWSKI Eryk 03 00809 721 2
28. YAHORAU Ilya 02 SMS Baranowicze 718 2
29. NIKITIN Robert 01 VMSC 679 2
30. ZENIAUSKAS Karolis 01 Kauno Centro sporto mokykla660 2
31. REĆKO Konrad 02 00809 659 2
32. JACYNA Ainas 03 Kauno Centro sporto mokykla657 2
33. STARASELETS Vadzim 04 Brest COR 652 2
34. URBONAVICIUS Kipras 02 Kauno Centro sporto mokykla648 2
35. SREIBERIS Kristijonas 03 VMSC 646 2
36. BELKEVICH Artur 01 SMS Baranowicze 645 2
37. LEBEDEV Daniel 02 VMSC 642 2
38. GUDALEWSKI Kacper 02 00809 637 2
39. JODZIO Adrian 03 100109 628 2
40. MINENKO Gleb 04 Kauno Centro sporto mokykla626 2
41. LUGANSKI Danila 01 SMS Baranowicze 625 2
42. KARPOWICZ Szymon 03 00809 623 2
43. BRZOZOWSKI Mateusz 03 309 620 2
44. ŻYCZKOWSKI Kamil 03 100109 607 2
45. LENCZEWSKI Piotr 03 100109 606 2
46. NAWORSKI Tymoteusz 01 02203 605 2
47. ISTNY Ivan 03 SMS Baranowicze 595 2
48. ALEKSEJENKOV Nikita 01 VMSC 592 2
49. KLIMETS Mikita 03 Olympiec 590 2
50. ZAJĄCZKOWSKI Filip 02 103614 588 2
51. GRZESIUKIEWICZ Michał 03 101309 576 2
52. KUZIA Krzysztof 03 103614 565 2

DEVKS Aleksej 02 VMSC 565 2
54. PALILIUNAS Rokas 02 Kauno Centro sporto mokykla562 2
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55. TUMIALIS Maciej 03 100109 560 2
56. ZGODA Jędrzej 04 103614 546 2
57. MILEWSKI Paweł 03 100109 539 2
58. HRYNIEWICKI Krzysztof 04 00409 531 2
59. KUFEL Eryk 05 00409 529 2
60. WRÓBLEWSKI Michał 03 100109 526 2
61. LARCHANKA Mikhail 02 Brest COR 506 1
62. SEREWIŚ Bartosz 04 NESOK 492 2
63. DICKUS Joris 04 Kauno Centro sporto mokykla486 2
64. KOROLCZUK Kacper 03 02203 480 2
65. VOLKOVAS Benas 04 VMSC 476 2
66. OSTASZEWSKI Maciej 04 SPMICH 473 2
67. MAKARUK Michał 03 02203 466 2
68. REKSTYS Dovydas 04 VMSC 464 2
69. ATKOCIUNAS Emilis 05 Kauno Centro sporto mokykla463 2
70. ZVINYS Emilis 02 VMSC 461 2
71. HLAVATSKI Valiantin 04 SMS Baranowicze 456 2
72. MICH Maksymilian 06 02203 449 2
73. ZDANOVICH Matsvei 03 SMS Baranowicze 447 2
74. ZIELENKIEWICZ Konrad 04 UKS BATORY 439 2

MASALSKI Gabriel 05 00409 439 2
76. BOROWSKI Kacper 02 100109 437 2
77. GASIUNAS Azuolas 04 Kauno Centro sporto mokykla435 2
78. KARALIUK Ilya 05 Brest COR 432 2

KALISZEWSKI Adrian 04 04314 432 2
80. LYSKOVICH Artsiom 05 Brest COR 431 2
81. BUZIUK Aliaksandr 03 SMS Baranowicze 425 2
82. WITULSKI Dawid 04 UKS BATORY 402 2
83. HARUS Ilya 03 SMS Baranowicze 400 2
84. SHARDYKA Oskar 05 SMS Baranowicze 399 2
85. BŁOŃSKI Patryk 05 NESOK 386 2
86. ANANCHYK Artsiom 04 SMS Baranowicze 381 2

SHESTAK Artem 05 SMS Baranowicze 381 2
88. KLUKOWSKI Krzysztof 04 101309 379 2
89. NIEWIAROWSKI Patryk 04 Ks Puszcza Hajnówka 378 2

ŁUPIŃSKI Mateusz 05 309 378 2
91. GASTOLD Martin 06 VMSC 371 2

RUSONIS Gabrielius 03 VMSC 371 2
93. KOŚCIUCZUK Jakub 04 Ks Puszcza Hajnówka 367 2

OŁDYTOWSKI Oliwier 06 00409 367 2
95. BARANCHUK Uladzislau 05 Brest COR 356 2

STASIUK Radzivon 04 Brest COR 356 2
97. JOACHIMIAK Łukasz 05 103614 353 2

SOLKA Damian 03 NESOK 353 2
99. JACYNA Dovas 06 Kauno Centro sporto mokykla352 2

100. CHARNEVICH Daniil 04 Brest COR 350 2
101. ZIGMANTAS Augustas 04 VMSC 349 2
102. LOBAN Maksim 05 SMS Baranowicze 348 2
103. MROZOWICZ Daniel 05 00809 340 2
104. KOZIAŁ Karol 04 NESOK 338 2
105. PAUKSTYS Arnoldas 04 Kauno Centro sporto mokykla332 2
106. PLISKEVICH David 04 SMS Baranowicze 331 2

BLESANOVAS Nikita 04 VMSC 331 2
PANASIUK Marcin 06 00409 331 2

109. BIRK Bartosz 04 100109 330 2
110. JASZCZUK Oliwier 05 309 329 2
111. MOMOTKO Jakub 05 00409 326 2
112. PIETKIEWICZ Mateusz 05 100109 322 2
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113. 04314 ŚLEDZIŃSKI Jan 06 04314 319 2
114. SVILENAK Arseni 04 SMS Baranowicze 317 2
115. STEPANOV Kiril 05 VMSC 316 2
116. CHAIKOUSKI Arseniy 06 Brest COR 315 2
117. MAZURO Mikołaj 06 103614 313 2
118. MARCINKIEWICZ Norbert 04 100109 312 2
119. KRASOWSKI Jakub 06 00409 308 2
120. KULCZYŃSKI Dawid 03 309 304 2
121. 04314 SOWIŃSKI Jan 06 04314 295 2

RYBAKOV Damir 06 VMSC 295 2
123. PERZ Patryk 06 309 294 2
124. PAWLAK Stanisław 06 103614 293 2
125. LAVORIK Ilya 06 SMS Baranowicze 291 2
126. RUSZEWSKI Jakub 05 100109 287 2
127. MILLER Hubert 05 100109 284 2

ZAVECKAS Ignas 06 VMSC 284 2
129. TRUCHAN Patryk 05 100109 281 2
130. ASTRAKOVAS Darius 05 Kauno Centro sporto mokykla279 2
131. ORZECHOWSKI Filip 03 101309 278 2

URBANAVICIUS Ainis 05 VMSC 278 2
133. OŁTUSZYK Dominik 05 02203 277 2
134. GOGOL Wojciech 05 309 272 2

ANDREJUK Jakub 06 00409 272 2
136. GREBLIKAS Laurynas 05 Kauno Centro sporto mokykla268 2
137. NOGAJCZYK Grzegorz 06 309 267 2
138. MICHALCZUK Mateusz 05 309 260 2

JANKOWSKI Jakub 04 100109 260 2
140. PUZIYCHUK Kanstantsin 06 Brest COR 259 2
141. KOCHANOWICZ Oskar 07 UKS BATORY 253 2

SKRZYPIEC Michał 04 02203 253 2
143. KONDRAT Oskar 07 UKS BATORY 250 2

SADŁOWSKI Michał 06 NESOK 250 2
145. CAIKOVSKIS Renatas 05 VMSC 249 2
146. YERMALOVICH Maksim 07 Olympiec 246 2
147. KAPUSTINSKAS Kristijonas 07 Kauno Centro sporto mokykla244 2
148. BILSKI Kacper 05 02203 242 2

KOCHANOWSKI Szymon 04 00809 242 2
150. PALIAK Saveli 06 Olympiec 239 2
151. MAKSYMIAK Mikołaj 06 NESOK 233 2
152. KRASHCHANOVICH Mikita 05 Olympiec 232 2
153. STANISLOVAITIS Ignas 06 Kauno Centro sporto mokykla224 2
154. ZIELIŃSKI Kacper 04 Ks Puszcza Hajnówka 223 2

04314 OSIK Dominik 06 04314 223 2
156. KOSZEWSKI Maciej 05 101309 219 2

BOCZKOWSKI Maciej 06 NESOK 219 2
158. NAYDA Vadim 06 VMSC 216 2
159. ĆWIKOWSKI Adrian 05 100109 214 2
160. GUMAUSKAS Kajus 05 VMSC 213 2
161. 04314 HINCMANOWSKI Konrad 06 04314 211 2
162. MAKSYMIUK Kacper 06 02203 209 2
163. GWACKI Ignacy 06 309 208 2
164. JAKIMIUK Tymoteusz 04 02203 207 2
165. MIKOŁAJCZUK Mikołaj 06 NESOK 202 2
166. KRUKAV Yauheni 05 SMS Baranowicze 197 2
167. ZYSKOWSKI Mateusz 04 Ks Puszcza Hajnówka 195 2
168. KLUKOWSKI Kacper 07 101309 194 2
169. MOTIEJUNAS Dominykas 05 VMSC 184 2
170. VARDOMSKI Daniil 04 Olympiec 183 2
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171. ROMANIUK Hubert 06 02203 181 2
172. VACHOVIC Darius 06 VMSC 180 2
173. SHIKAVEZKI Ivan 04 SMS Baranowicze 179 1
174. SULKOWSKI Maciej 06 309 176 2
175. 04314 PAWŁOWSKI Mateusz 06 04314 174 2
176. DRUNGILAS Algerdas 07 VMSC 171 2
177. BUTKIEWICZ Nikodem 05 100109 170 2
178. KRESSO Kamil 07 309 169 2
179. KULCZYŃSKI Adrian 06 309 165 2

GREBLIKAS Lukas 07 Kauno Centro sporto mokykla165 2
181. KOCHAŃSKI Paweł 06 309 159 2

KUZHKO Raman 07 Olympiec 159 2
ZIMBLYS Mantas 07 VMSC 159 2

184. SAWICKI Jan 07 00409 157 2
185. PACZKOWSKI Bartłomiej 06 309 155 2
186. AVDEVICIUS Germanas 05 VMSC 153 2
187. GRZYB Bartosz 06 00809 149 2
188. KRETOWICZ Dawid 06 00809 145 2
189. KAROL Mikita 08 Olympiec 143 2
190. LINNIK Stanislau 07 Olympiec 141 2
191. KACHANAU Raman 06 Olympiec 140 2
192. DEVKS Timofej 08 VMSC 138 2
193. SOBOCIŃSKI Jakub 07 309 129 2
194. BRANOVSKI Yan 08 Olympiec 123 2
195. 04314 KALISZEWSKI Patryk 08 04314 121 2
196. ZANIEWSKI Maciej 07 309 113 2
197. MISZKIN Michał 06 00809 112 2

PRÓSIŃSKI Jakub 05 04314 112 2
199. BORYS Bruno 08 00409 109 2
200. SOŁOWIEJ Jakub 06 309 97 2
201. STANKUS Justas 08 VMSC 95 2
202. WIĘCŁAW Aleksander 06 309 90 2
203. HAJDUKIEWICZ Szymon 07 309 89 2
204. ENDZELIS Raigardas 08 VMSC 86 2
205. BOROWSKI Jakub 06 309 85 2
206. TUROWSKI Paweł 07 00409 82 1
207. KOSCIC Daniel 06 VMSC 78 2
208. KUZMICH Mikita 08 Olympiec 66 2
209. TEREBUN Szymon 08 00409 42 1
210. ANDRIEIEV Radion 07 00409 20 1

Punktacja łączna dziewcząt

Open

1. SHKURDAI Anastasiya 03 Brest COR 1302 2
2. ŻEKAŁO Julia 01 100709 1159 2
3. KWIATKOWSKA Zofia 01 00409 1141 2
4. HRYTSUK Anastasiya 03 Brest COR 1104 2
5. ANCYPO Agnieszka 03 00809 1055 2
6. RUTKAUSKAITE Marija 03 Kauno Centro sporto mokykla1043 2
7. NAVUMIK Lizaveta 03 Brest COR 998 2
8. KWIATKOWSKA Zuzanna 03 00409 986 2
9. CZARNOWICZ Gabriela 02 00809 974 2

10. AUGUŚCIAK Michalina 02 103614 963 2
11. WESOŁOWSKA Agata 01 00409 960 2
12. STARTSEVA Renata 02 Brest COR 940 2
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13. PIETRYCH Magda 01 00809 937 2
14. KRASNODĘBSKA Julia 01 NESOK 924 2
15. DOMORADZKA Aleksandra 03 100109 923 2
16. MARKUSHCEVSKAYA Yana 01 SMS Baranowicze 919 2
17. GÓRSKA Eliza 03 00409 911 2
18. TAŃSKA Joanna 02 103614 899 2
19. JAKOWICKA Aleksandra 01 100709 898 2
20. ANDRASIUK Yeva 03 Brest COR 873 2
21. POCZOBUT ODLANICKA Gabriela 02 00809 868 2
22. MAROZAVA Aryna 02 Brest COR 860 2

OŁDYTOWSKA Jagoda 04 00409 860 2
24. HRYSHKEVICH Aliaksandra 03 Brest COR 858 2
25. PAPECHYTS Krystsina 01 Brest COR 856 2
26. STARASELETS Palina 04 Brest COR 854 2
27. SILIPICKA Oliwia 02 02203 842 2
28. SAMORAJ Aleksandra 03 103614 830 2
29. SZYMBORSKA Patrycja 03 309 801 2
30. DUBAN Karolina 04 103614 795 2
31. LUBECKA-GODLEWSKA Apolonia 02 100109 784 2
32. POTOCKA Zofia 02 103614 774 2
33. PIEKARSKA Agata 02 101309 769 2
34. ZURAUSKAITE Meile 03 Kauno Centro sporto mokykla767 2
35. FIEDORUK Katarzyna 02 100709 764 2
36. KOZEL Hanna 03 Brest COR 760 2
37. POWĄZKA Anna 02 04314 750 2
38. JAGMINAITE Gintare 04 VMSC 738 2
39. ROGOWICZ Zuzanna 04 00809 736 2
40. KANIUSAITE Liepa 04 Kauno Centro sporto mokykla733 2
41. WORONKO Natalia 03 100109 731 2
42. DABRYTSA Angelina 02 SMS Baranowicze 722 2
43. OSTROWSKA Anna 03 100109 713 2
44. KOROLCZUK Julia 03 309 711 2
45. RYNKOVICIUTE Milena 04 VMSC 702 2
46. SENKO Viktoryia 03 SMS Baranowicze 699 2
47. SOŁONIEWICZ Julia 03 00809 697 2
48. STEIKUNAITE Indre 03 Kauno Centro sporto mokykla696 2
49. GUDELYTE-GUDELEVICIUTE Giedre 06 VMSC 693 2
50. BALIUK Anastasiya 03 Brest COR 691 2
51. BESZTERDA Maria 05 309 689 2
52. PIOTROWICZ Julia 03 100109 682 2
53. HRYTSUK Darya 05 Brest COR 674 2
54. RAIZGYTE Dovyde 01 VMSC 665 2
55. ZAJĄCZKOWSKA Zuzanna 05 103614 657 2
56. REZNER Julia 02 103614 650 2
57. DUBAN Aleksandra 05 103614 645 2
58. FILIPAVICIUTE Erika 04 VMSC 638 2
59. ŁUSZCZEWSKA Emilia 05 309 635 2
60. MICH Maria 04 02203 631 2
61. STSEPANIUK Darya 05 Brest COR 626 2
62. BALKEVICIUTE Aiste 02 Kauno Centro sporto mokykla608 2
63. KRYLOVAITE Juneta 03 VMSC 601 2

KONDRATIUK Gabriela 03 00409 601 2
65. MAKSIMAVICIUTE Dagne 04 VMSC 597 2
66. BURBELKA Magda 04 103614 596 2
67. FILIPCZUK Wiktoria 06 SPMICH 592 2
68. MARCINIAK Zuzanna 02 AQUA 588 2
69. KRISTOPAITYTE Justina 05 Kauno Centro sporto mokykla573 2

ZIELIŃSKA Maja 05 00409 573 2
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71. NIESZCZERZEWSKA Weronika 04 100109 567 2
72. MIKALAICHYK Zlata 04 Brest COR 560 2
73. KACZANOWSKA Aleksandra 06 00409 553 2
74. BURDYN Dominika 05 100109 551 2
75. BALCIUNAITE Daniele 02 VMSC 547 2

RAJEWSKA Wiktoria 05 00409 547 2
77. OLEŃSKA Julia 04 UKS BATORY 544 2
78. PETRAUSKAITE Simona 05 Kauno Centro sporto mokykla542 2
79. KIERDELEWICZ Martyna 04 Ks Puszcza Hajnówka 538 2

CINSKAITE Goda 05 VMSC 538 2
81. NIEWIAROWSKA Wiktoria 03 Ks Puszcza Hajnówka 534 2

GARKOWSKA Maja 03 00809 534 2
83. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS BATORY 530 2

HAJDUK Julia 04 SPMICH 530 2
85. KRUPA Lilianna 05 309 527 2
86. PIWOŃSKA Amelia 05 AQUA 525 2
87. BRZOZOWSKA Aleksandra 05 309 523 2
88. ŁUPAWKA Maja 05 02203 522 2
89. TUPALSKA Oliwia 05 309 520 2
90. JANKOWSKA Natalia 01 AQUA 519 2
91. SZOKA Natalia 05 309 518 2
92. STOLIAR Volga 03 SMS Baranowicze 515 2
93. SZYMAŃSKA Nikola 04 AQUA 514 2
94. BAŃKOWSKA Weronika 04 00409 512 2
95. URBANOWICZ Klaudia 03 100109 505 2
96. SAWICKA Zofia 05 00809 504 2
97. KOLOMIIETS Maryna 04 Kauno Centro sporto mokykla502 2
98. RAZVODOVSKYTE Ema 05 VMSC 501 2
99. STEĆ Oliwia 05 00809 500 2

100. MARCINIAK Martyna 04 AQUA 497 2
101. JODZIO Izabela 03 100109 496 2
102. GERWEL Julita 04 100109 490 2
103. ZILINSKAITE Agne 03 VMSC 489 2
104. SLOBODINA Vitalina 04 SMS Baranowicze 488 2
105. KRUKOWSKA Zuzanna 03 AQUA 485 2
106. RUTKAUSKAITE Martina 07 Kauno Centro sporto mokykla482 2

RODZYTE Karolina 04 VMSC 482 2
108. MISIUK Aleksandra 05 309 473 2
109. SALAHUB Anastasiya 05 Brest COR 468 2

KUKLICZ Iga 06 00809 468 2
111. SEN Lizaveta 04 Brest COR 464 2
112. RADEL Oliwia 06 00809 461 2
113. PUCIŁOWSKA Zuzanna 05 00409 455 2
114. PAVAROZNIKAVA Lizaveta 05 SMS Baranowicze 453 2
115. MOCZULSKA Oliwia 04 NESOK 452 2
116. ŁOPATECKA Justyna 05 00809 450 2

BOSIACKA Agnieszka 03 00409 450 2
118. REĆKO Ewa 04 UKS BATORY 448 2
119. KASETAITE Karolina 04 VMSC 447 2
120. RUTA Aleksandra 03 00409 446 2
121. KULESZA Antonina 06 00409 443 2
122. PAPLAUSKAITE Deimante 07 Kauno Centro sporto mokykla439 2
123. MIELESZKO Malwina 05 00409 437 2
124. OPANOWSKA Paulina 04 100109 429 2
125. KROK Amelka 05 100109 428 2
126. SOŁTYSZEWSKA Alicja 06 309 424 2
127. MICHALAK Sara 05 103614 422 2
128. GOLONKO Dominika Gabriela 06 309 420 2
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129. AMPLEYEVA Katsiaryna 06 Brest COR 418 2
130. LEVANOVICH Aliaksandra 05 Brest COR 414 2
131. OUMEDJEBEUR Maja 05 AQUA 412 2
132. WOWTONIUK Julia 06 00409 409 2
133. UTKA Gabriela 05 02203 406 2
134. MIAKISZ Anna 04 UKS BATORY 401 2
135. MORTEL Oliwia 05 309 400 2
136. MARTINKUTE Gabija 04 VMSC 395 2
137. 04314 BŁAŻKIEWICZ Julia 06 04314 394 2
138. SZUMIŁO Natalia 06 UKS BATORY 391 2
139. OSMULSKA Aleksandra 05 00409 388 2
140. KOROLCZUK Karolina 07 02203 387 2

OSIECKA Maria 05 100109 387 2
142. JAGIEŁŁO Julia 05 02203 386 2
143. NIEDŹWIADEK Magdalena 05 AQUA 384 2
144. KLUSOVSKAJA Jana 06 VMSC 371 2
145. KAPUSTA Aleksandra 06 AQUA 370 2
146. KOWALCZUK Karolina 05 02203 368 2
147. GROCHOWSKA Magdalena 05 309 365 2
148. PŁOSZAJ Małgorzata 06 103614 354 2
149. MACIULEVICIUTE Martyna 06 Kauno Centro sporto mokykla351 2
150. JURCZUK Aleksandra 04 Ks Puszcza Hajnówka 350 2
151. ZAWADA Nikola 06 103614 343 2
152. JANUSZEWSKA Eliza 06 00409 342 2
153. KAŹMIERCZAK Gabriela 04 Ks Puszcza Hajnówka 340 2
154. CZERNUSZYC Matylda 06 00409 328 2
155. BIAŁOUS Iga 06 UKS BATORY 327 2

MIEJŁUK Julia 05 UKS BATORY 327 2
157. PALUCH Klaudia 05 02203 326 2
158. RINKEVICIUTE Kamile 06 Kauno Centro sporto mokykla323 2
159. RUTA Daria 05 00409 318 2
160. KRZYŻYŃSKA Aniela 06 309 317 2

ANUSZKIEWICZ Iwa 05 100109 317 2
162. BERGIEL Weronika 05 UKS BATORY 314 2

RAPCZEWSKA Aleksandra 06 309 314 2
164. 04314 CZAPLICKA Izabela 06 04314 307 2
165. SALWECKA Izabella 06 100109 302 2
166. HOŁUB Anna 05 100109 301 2
167. SAGAN Amelia 06 02203 300 2
168. WIERZBICKA Natalia 06 NESOK 296 2
169. RYDZEWSKA Patrycja 06 309 293 2

CHWEDORCZUK Kamila 07 NESOK 293 2
171. SZYDŁOWSKA Michalina 06 02203 286 2
172. KIEDA Dominika 05 UKS BATORY 278 2

GĄSECKA Martyna 06 02203 278 2
174. SUCHOWIERSKA Martyna 06 309 266 2

DACKÓW Natalia 06 NESOK 266 2
176. KARŁOWICZ Amelia 06 309 265 2

CZUPRYŃSKA Martyna 05 100109 265 2
178. GOŁASZEWSKA Wiktoria 06 309 264 2
179. SOBOLEWSKA Wiktoria 05 100109 263 2
180. DYACHENKO Sofia 04 SMS Baranowicze 262 1
181. DIEWULSKA Marysia 07 NESOK 258 2
182. NAZARUK Weronika 06 309 245 2
183. ARMONAITE Deimante 06 Kauno Centro sporto mokykla242 2
184. BUBIEŃCZYK Emilia 05 100109 237 2
185. GÓRSKA Roksana 06 309 232 2
186. BAKUN Maja 06 00809 229 2
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187. 04314 BUTRYN Amelia 08 04314 226 2
188. WYSMOLIŃSKA Dominika 06 309 224 2
189. CYL Dominika 07 101309 219 2
190. KRYSIAK Wiktoria 05 NESOK 213 2
191. PARASHKOVA Aliaksandra 05 SMS Baranowicze 211 2

ŁUKASZUK Jagoda 06 02203 211 2
193. GROCHOWSKA Julia 06 04314 206 2
194. KOTARSKA Maria 07 101309 204 2
195. PAVLENOK Melania 07 Olympiec 201 2
196. SKOWROŃSKA Natalia 07 101309 199 2

04314 DERĘGOWSKA Zuzanna 08 04314 199 2
198. BARSZCZEWSKA Gabriela 08 00409 197 2
199. SOLTAN Yelizaveta 07 Olympiec 194 2
200. VALODCHANKA Sofiya 07 Olympiec 192 2
201. SZYNKIEWICZ Zuzanna 07 04314 190 2
202. STASIEWICZ Kinga 06 309 173 2
203. JAŚKIEWICZ Justyna 06 100109 165 2
204. 04314 KAMIŃSKA Kaja 08 04314 162 2
205. GRZESIUKIEWICZ Dominika 06 101309 161 2
206. NAUMCZUK Kornelia 08 00409 159 2
207. DUBAN Justyna 07 103614 142 2
208. TSUKANAVA Kira 07 Olympiec 125 2
209. ZAMOŻNIEWICZ Oliwia 07 101309 115 2
210. JAKUBOWSKA Margaryta 08 00409 99 1
211. MASALSKA Kinga 04 00409 98 1
212. FILIPOVICH Yuliya 07 Olympiec 76 2
213. WIESIEŁOWSKA Aleksandra 07 00409 75 2
214. TOKAJUK Ilaria 08 00409 38 1

Łączna chłopcy kategorie wiekowe

Chłopców, Rocznik 2001

1. NOWICZKOW Jakub 01 00409 997 2
2. FRONC Jakub 01 100709 932 2
3. PAPOU Uladzislau 01 Brest COR 930 2
4. TARNAUSKAS Redas 01 Kauno Centro sporto mokykla925 2
5. KLIMAS Pijus 01 Kauno Centro sporto mokykla909 2
6. ZHMINKO Yahor 01 Brest COR 908 2
7. VAINAUSKAS Zygimantas 01 Kauno Centro sporto mokykla881 2
8. WESOŁOWSKI Jacek 01 00409 846 2
9. MICHALAK Jacek 01 103614 835 2

10. LAUROU Mikita 01 Brest COR 782 2
11. WRÓBLEWSKI Jakub 01 100109 763 2
12. KOPACH Artem 01 SMS Baranowicze 722 2
13. NIKITIN Robert 01 VMSC 679 2
14. ZENIAUSKAS Karolis 01 Kauno Centro sporto mokykla660 2
15. BELKEVICH Artur 01 SMS Baranowicze 645 2
16. LUGANSKI Danila 01 SMS Baranowicze 625 2
17. NAWORSKI Tymoteusz 01 02203 605 2
18. ALEKSEJENKOV Nikita 01 VMSC 592 2
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Chłopców, Rocznik 2002

1. KOKIEĆ Mateusz 02 00409 913 2
2. PASHKOVICH Pavel 02 Brest COR 868 2
3. SŁOWIKOWSKI Bartosz 02 103614 865 2
4. SZCZEPAŃSKI Jakub 02 04314 859 2
5. SZERMUSZYN Hubert 02 100709 841 2

KLIMUK Raman 02 Brest COR 841 2
7. BORSUK Mateusz 02 02203 821 2
8. KIDIKAS Ronaldas 02 Kauno Centro sporto mokykla807 2
9. MISIUNAS Gediminas 02 Kauno Centro sporto mokykla791 2

DOLIŃSKI Radosław 02 NESOK 791 2
11. KOMAROVSKI Pavel 02 SMS Baranowicze 774 2
12. SZUTKIEWICZ Szymon 02 100709 762 2
13. YAHORAU Ilya 02 SMS Baranowicze 718 2
14. REĆKO Konrad 02 00809 659 2
15. URBONAVICIUS Kipras 02 Kauno Centro sporto mokykla648 2
16. LEBEDEV Daniel 02 VMSC 642 2
17. GUDALEWSKI Kacper 02 00809 637 2
18. ZAJĄCZKOWSKI Filip 02 103614 588 2
19. DEVKS Aleksej 02 VMSC 565 2
20. PALILIUNAS Rokas 02 Kauno Centro sporto mokykla562 2
21. LARCHANKA Mikhail 02 Brest COR 506 1
22. ZVINYS Emilis 02 VMSC 461 2
23. BOROWSKI Kacper 02 100109 437 2

Chłopców, Rocznik 2003

1. ADAMCHUK Ivan 03 Brest COR 1064 2
2. ZAWADZKI Dominik 03 00409 776 2
3. MICHAŁOWSKI Eryk 03 00809 721 2
4. JACYNA Ainas 03 Kauno Centro sporto mokykla657 2
5. SREIBERIS Kristijonas 03 VMSC 646 2
6. JODZIO Adrian 03 100109 628 2
7. KARPOWICZ Szymon 03 00809 623 2
8. BRZOZOWSKI Mateusz 03 309 620 2
9. ŻYCZKOWSKI Kamil 03 100109 607 2

10. LENCZEWSKI Piotr 03 100109 606 2
11. ISTNY Ivan 03 SMS Baranowicze 595 2
12. KLIMETS Mikita 03 Olympiec 590 2
13. GRZESIUKIEWICZ Michał 03 101309 576 2
14. KUZIA Krzysztof 03 103614 565 2
15. TUMIALIS Maciej 03 100109 560 2
16. MILEWSKI Paweł 03 100109 539 2
17. WRÓBLEWSKI Michał 03 100109 526 2
18. KOROLCZUK Kacper 03 02203 480 2
19. MAKARUK Michał 03 02203 466 2
20. ZDANOVICH Matsvei 03 SMS Baranowicze 447 2
21. BUZIUK Aliaksandr 03 SMS Baranowicze 425 2
22. HARUS Ilya 03 SMS Baranowicze 400 2
23. RUSONIS Gabrielius 03 VMSC 371 2
24. SOLKA Damian 03 NESOK 353 2
25. KULCZYŃSKI Dawid 03 309 304 2
26. ORZECHOWSKI Filip 03 101309 278 2
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Chłopców, Rocznik 2004

1. STARASELETS Vadzim 04 Brest COR 652 2
2. MINENKO Gleb 04 Kauno Centro sporto mokykla626 2
3. ZGODA Jędrzej 04 103614 546 2
4. HRYNIEWICKI Krzysztof 04 00409 531 2
5. SEREWIŚ Bartosz 04 NESOK 492 2
6. DICKUS Joris 04 Kauno Centro sporto mokykla486 2
7. VOLKOVAS Benas 04 VMSC 476 2
8. OSTASZEWSKI Maciej 04 SPMICH 473 2
9. REKSTYS Dovydas 04 VMSC 464 2

10. HLAVATSKI Valiantin 04 SMS Baranowicze 456 2
11. ZIELENKIEWICZ Konrad 04 UKS BATORY 439 2
12. GASIUNAS Azuolas 04 Kauno Centro sporto mokykla435 2
13. KALISZEWSKI Adrian 04 04314 432 2
14. WITULSKI Dawid 04 UKS BATORY 402 2
15. ANANCHYK Artsiom 04 SMS Baranowicze 381 2
16. KLUKOWSKI Krzysztof 04 101309 379 2
17. NIEWIAROWSKI Patryk 04 Ks Puszcza Hajnówka 378 2
18. KOŚCIUCZUK Jakub 04 Ks Puszcza Hajnówka 367 2
19. STASIUK Radzivon 04 Brest COR 356 2
20. CHARNEVICH Daniil 04 Brest COR 350 2
21. ZIGMANTAS Augustas 04 VMSC 349 2
22. KOZIAŁ Karol 04 NESOK 338 2
23. PAUKSTYS Arnoldas 04 Kauno Centro sporto mokykla332 2
24. PLISKEVICH David 04 SMS Baranowicze 331 2

BLESANOVAS Nikita 04 VMSC 331 2
26. BIRK Bartosz 04 100109 330 2
27. SVILENAK Arseni 04 SMS Baranowicze 317 2
28. MARCINKIEWICZ Norbert 04 100109 312 2
29. JANKOWSKI Jakub 04 100109 260 2
30. SKRZYPIEC Michał 04 02203 253 2
31. KOCHANOWSKI Szymon 04 00809 242 2
32. ZIELIŃSKI Kacper 04 Ks Puszcza Hajnówka 223 2
33. JAKIMIUK Tymoteusz 04 02203 207 2
34. ZYSKOWSKI Mateusz 04 Ks Puszcza Hajnówka 195 2
35. VARDOMSKI Daniil 04 Olympiec 183 2
36. SHIKAVEZKI Ivan 04 SMS Baranowicze 179 1

Chłopców, Rocznik 2005

1. KUFEL Eryk 05 00409 529 2
2. ATKOCIUNAS Emilis 05 Kauno Centro sporto mokykla463 2
3. MASALSKI Gabriel 05 00409 439 2
4. KARALIUK Ilya 05 Brest COR 432 2
5. LYSKOVICH Artsiom 05 Brest COR 431 2
6. SHARDYKA Oskar 05 SMS Baranowicze 399 2
7. BŁOŃSKI Patryk 05 NESOK 386 2
8. SHESTAK Artem 05 SMS Baranowicze 381 2
9. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 309 378 2

10. BARANCHUK Uladzislau 05 Brest COR 356 2
11. JOACHIMIAK Łukasz 05 103614 353 2
12. LOBAN Maksim 05 SMS Baranowicze 348 2
13. MROZOWICZ Daniel 05 00809 340 2
14. JASZCZUK Oliwier 05 309 329 2
15. MOMOTKO Jakub 05 00409 326 2
16. PIETKIEWICZ Mateusz 05 100109 322 2
17. STEPANOV Kiril 05 VMSC 316 2
18. RUSZEWSKI Jakub 05 100109 287 2
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19. MILLER Hubert 05 100109 284 2
20. TRUCHAN Patryk 05 100109 281 2
21. ASTRAKOVAS Darius 05 Kauno Centro sporto mokykla279 2
22. URBANAVICIUS Ainis 05 VMSC 278 2
23. OŁTUSZYK Dominik 05 02203 277 2
24. GOGOL Wojciech 05 309 272 2
25. GREBLIKAS Laurynas 05 Kauno Centro sporto mokykla268 2
26. MICHALCZUK Mateusz 05 309 260 2
27. CAIKOVSKIS Renatas 05 VMSC 249 2
28. BILSKI Kacper 05 02203 242 2
29. KRASHCHANOVICH Mikita 05 Olympiec 232 2
30. KOSZEWSKI Maciej 05 101309 219 2
31. ĆWIKOWSKI Adrian 05 100109 214 2
32. GUMAUSKAS Kajus 05 VMSC 213 2
33. KRUKAV Yauheni 05 SMS Baranowicze 197 2
34. MOTIEJUNAS Dominykas 05 VMSC 184 2
35. BUTKIEWICZ Nikodem 05 100109 170 2
36. AVDEVICIUS Germanas 05 VMSC 153 2
37. PRÓSIŃSKI Jakub 05 04314 112 2

Chłopców, Rocznik 2006 - 8 z 9 Konkurencji

1. MICH Maksymilian 06 02203 449 2
2. GASTOLD Martin 06 VMSC 371 2
3. OŁDYTOWSKI Oliwier 06 00409 367 2
4. JACYNA Dovas 06 Kauno Centro sporto mokykla352 2
5. PANASIUK Marcin 06 00409 331 2
6. 04314 ŚLEDZIŃSKI Jan 06 04314 319 2
7. CHAIKOUSKI Arseniy 06 Brest COR 315 2
8. MAZURO Mikołaj 06 103614 313 2
9. KRASOWSKI Jakub 06 00409 308 2

10. 04314 SOWIŃSKI Jan 06 04314 295 2
RYBAKOV Damir 06 VMSC 295 2

12. PERZ Patryk 06 309 294 2
13. PAWLAK Stanisław 06 103614 293 2
14. LAVORIK Ilya 06 SMS Baranowicze 291 2
15. ZAVECKAS Ignas 06 VMSC 284 2
16. ANDREJUK Jakub 06 00409 272 2
17. NOGAJCZYK Grzegorz 06 309 267 2
18. PUZIYCHUK Kanstantsin 06 Brest COR 259 2
19. SADŁOWSKI Michał 06 NESOK 250 2
20. PALIAK Saveli 06 Olympiec 239 2
21. MAKSYMIAK Mikołaj 06 NESOK 233 2
22. STANISLOVAITIS Ignas 06 Kauno Centro sporto mokykla224 2
23. 04314 OSIK Dominik 06 04314 223 2
24. BOCZKOWSKI Maciej 06 NESOK 219 2
25. NAYDA Vadim 06 VMSC 216 2
26. 04314 HINCMANOWSKI Konrad 06 04314 211 2
27. MAKSYMIUK Kacper 06 02203 209 2
28. GWACKI Ignacy 06 309 208 2
29. MIKOŁAJCZUK Mikołaj 06 NESOK 202 2
30. ROMANIUK Hubert 06 02203 181 2
31. VACHOVIC Darius 06 VMSC 180 2
32. SULKOWSKI Maciej 06 309 176 2
33. 04314 PAWŁOWSKI Mateusz 06 04314 174 2
34. KULCZYŃSKI Adrian 06 309 165 2
35. KOCHAŃSKI Paweł 06 309 159 2
36. PACZKOWSKI Bartłomiej 06 309 155 2
37. GRZYB Bartosz 06 00809 149 2
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38. KRETOWICZ Dawid 06 00809 145 2
39. KACHANAU Raman 06 Olympiec 140 2
40. MISZKIN Michał 06 00809 112 2
41. SOŁOWIEJ Jakub 06 309 97 2
42. WIĘCŁAW Aleksander 06 309 90 2
43. BOROWSKI Jakub 06 309 85 2
44. KOSCIC Daniel 06 VMSC 78 2

Chłopców, Rocznik 2007 - 2 z 9 Konkurencji

1. KOCHANOWICZ Oskar 07 UKS BATORY 253 2
2. KONDRAT Oskar 07 UKS BATORY 250 2
3. YERMALOVICH Maksim 07 Olympiec 246 2
4. KAPUSTINSKAS Kristijonas 07 Kauno Centro sporto mokykla244 2
5. KLUKOWSKI Kacper 07 101309 194 2
6. DRUNGILAS Algerdas 07 VMSC 171 2
7. KRESSO Kamil 07 309 169 2
8. GREBLIKAS Lukas 07 Kauno Centro sporto mokykla165 2
9. KUZHKO Raman 07 Olympiec 159 2

ZIMBLYS Mantas 07 VMSC 159 2
11. SAWICKI Jan 07 00409 157 2
12. LINNIK Stanislau 07 Olympiec 141 2
13. SOBOCIŃSKI Jakub 07 309 129 2
14. ZANIEWSKI Maciej 07 309 113 2
15. HAJDUKIEWICZ Szymon 07 309 89 2
16. TUROWSKI Paweł 07 00409 82 1
17. ANDRIEIEV Radion 07 00409 20 1

Chłopców, Rocznik 2008 - 2 z 9 Konkurencji

1. KAROL Mikita 08 Olympiec 143 2
2. DEVKS Timofej 08 VMSC 138 2
3. BRANOVSKI Yan 08 Olympiec 123 2
4. 04314 KALISZEWSKI Patryk 08 04314 121 2
5. BORYS Bruno 08 00409 109 2
6. STANKUS Justas 08 VMSC 95 2
7. ENDZELIS Raigardas 08 VMSC 86 2
8. KUZMICH Mikita 08 Olympiec 66 2
9. TEREBUN Szymon 08 00409 42 1

Łączna dziewczęta kategorie wiekowe

Dziewcząt, Rocznik 2001

1. ŻEKAŁO Julia 01 100709 1159 2
2. KWIATKOWSKA Zofia 01 00409 1141 2
3. WESOŁOWSKA Agata 01 00409 960 2
4. PIETRYCH Magda 01 00809 937 2
5. KRASNODĘBSKA Julia 01 NESOK 924 2
6. MARKUSHCEVSKAYA Yana 01 SMS Baranowicze 919 2
7. JAKOWICKA Aleksandra 01 100709 898 2
8. PAPECHYTS Krystsina 01 Brest COR 856 2
9. RAIZGYTE Dovyde 01 VMSC 665 2

10. JANKOWSKA Natalia 01 AQUA 519 2
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Dziewcząt, Rocznik 2002

1. CZARNOWICZ Gabriela 02 00809 974 2
2. AUGUŚCIAK Michalina 02 103614 963 2
3. STARTSEVA Renata 02 Brest COR 940 2
4. TAŃSKA Joanna 02 103614 899 2
5. POCZOBUT ODLANICKA Gabriela 02 00809 868 2
6. MAROZAVA Aryna 02 Brest COR 860 2
7. SILIPICKA Oliwia 02 02203 842 2
8. LUBECKA-GODLEWSKA Apolonia 02 100109 784 2
9. POTOCKA Zofia 02 103614 774 2

10. PIEKARSKA Agata 02 101309 769 2
11. FIEDORUK Katarzyna 02 100709 764 2
12. POWĄZKA Anna 02 04314 750 2
13. DABRYTSA Angelina 02 SMS Baranowicze 722 2
14. REZNER Julia 02 103614 650 2
15. BALKEVICIUTE Aiste 02 Kauno Centro sporto mokykla608 2
16. MARCINIAK Zuzanna 02 AQUA 588 2
17. BALCIUNAITE Daniele 02 VMSC 547 2

Dziewcząt, Rocznik 2003

1. SHKURDAI Anastasiya 03 Brest COR 1302 2
2. HRYTSUK Anastasiya 03 Brest COR 1104 2
3. ANCYPO Agnieszka 03 00809 1055 2
4. RUTKAUSKAITE Marija 03 Kauno Centro sporto mokykla1043 2
5. NAVUMIK Lizaveta 03 Brest COR 998 2
6. KWIATKOWSKA Zuzanna 03 00409 986 2
7. DOMORADZKA Aleksandra 03 100109 923 2
8. GÓRSKA Eliza 03 00409 911 2
9. ANDRASIUK Yeva 03 Brest COR 873 2

10. HRYSHKEVICH Aliaksandra 03 Brest COR 858 2
11. SAMORAJ Aleksandra 03 103614 830 2
12. SZYMBORSKA Patrycja 03 309 801 2
13. ZURAUSKAITE Meile 03 Kauno Centro sporto mokykla767 2
14. KOZEL Hanna 03 Brest COR 760 2
15. WORONKO Natalia 03 100109 731 2
16. OSTROWSKA Anna 03 100109 713 2
17. KOROLCZUK Julia 03 309 711 2
18. SENKO Viktoryia 03 SMS Baranowicze 699 2
19. SOŁONIEWICZ Julia 03 00809 697 2
20. STEIKUNAITE Indre 03 Kauno Centro sporto mokykla696 2
21. BALIUK Anastasiya 03 Brest COR 691 2
22. PIOTROWICZ Julia 03 100109 682 2
23. KRYLOVAITE Juneta 03 VMSC 601 2

KONDRATIUK Gabriela 03 00409 601 2
25. NIEWIAROWSKA Wiktoria 03 Ks Puszcza Hajnówka 534 2

GARKOWSKA Maja 03 00809 534 2
27. STOLIAR Volga 03 SMS Baranowicze 515 2
28. URBANOWICZ Klaudia 03 100109 505 2
29. JODZIO Izabela 03 100109 496 2
30. ZILINSKAITE Agne 03 VMSC 489 2
31. KRUKOWSKA Zuzanna 03 AQUA 485 2
32. BOSIACKA Agnieszka 03 00409 450 2
33. RUTA Aleksandra 03 00409 446 2
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Dziewcząt, Rocznik 2004

1. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 00409 860 2
2. STARASELETS Palina 04 Brest COR 854 2
3. DUBAN Karolina 04 103614 795 2
4. JAGMINAITE Gintare 04 VMSC 738 2
5. ROGOWICZ Zuzanna 04 00809 736 2
6. KANIUSAITE Liepa 04 Kauno Centro sporto mokykla733 2
7. RYNKOVICIUTE Milena 04 VMSC 702 2
8. FILIPAVICIUTE Erika 04 VMSC 638 2
9. MICH Maria 04 02203 631 2

10. MAKSIMAVICIUTE Dagne 04 VMSC 597 2
11. BURBELKA Magda 04 103614 596 2
12. NIESZCZERZEWSKA Weronika 04 100109 567 2
13. MIKALAICHYK Zlata 04 Brest COR 560 2
14. OLEŃSKA Julia 04 UKS BATORY 544 2
15. KIERDELEWICZ Martyna 04 Ks Puszcza Hajnówka 538 2
16. HAJDUK Julia 04 SPMICH 530 2
17. SZYMAŃSKA Nikola 04 AQUA 514 2
18. BAŃKOWSKA Weronika 04 00409 512 2
19. KOLOMIIETS Maryna 04 Kauno Centro sporto mokykla502 2
20. MARCINIAK Martyna 04 AQUA 497 2
21. GERWEL Julita 04 100109 490 2
22. SLOBODINA Vitalina 04 SMS Baranowicze 488 2
23. RODZYTE Karolina 04 VMSC 482 2
24. SEN Lizaveta 04 Brest COR 464 2
25. MOCZULSKA Oliwia 04 NESOK 452 2
26. REĆKO Ewa 04 UKS BATORY 448 2
27. KASETAITE Karolina 04 VMSC 447 2
28. OPANOWSKA Paulina 04 100109 429 2
29. MIAKISZ Anna 04 UKS BATORY 401 2
30. MARTINKUTE Gabija 04 VMSC 395 2
31. JURCZUK Aleksandra 04 Ks Puszcza Hajnówka 350 2
32. KAŹMIERCZAK Gabriela 04 Ks Puszcza Hajnówka 340 2
33. DYACHENKO Sofia 04 SMS Baranowicze 262 1
34. MASALSKA Kinga 04 00409 98 1

Dziewcząt, Rocznik 2005

1. BESZTERDA Maria 05 309 689 2
2. HRYTSUK Darya 05 Brest COR 674 2
3. ZAJĄCZKOWSKA Zuzanna 05 103614 657 2
4. DUBAN Aleksandra 05 103614 645 2
5. ŁUSZCZEWSKA Emilia 05 309 635 2
6. STSEPANIUK Darya 05 Brest COR 626 2
7. KRISTOPAITYTE Justina 05 Kauno Centro sporto mokykla573 2

ZIELIŃSKA Maja 05 00409 573 2
9. BURDYN Dominika 05 100109 551 2

10. RAJEWSKA Wiktoria 05 00409 547 2
11. PETRAUSKAITE Simona 05 Kauno Centro sporto mokykla542 2
12. CINSKAITE Goda 05 VMSC 538 2
13. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS BATORY 530 2
14. KRUPA Lilianna 05 309 527 2
15. PIWOŃSKA Amelia 05 AQUA 525 2
16. BRZOZOWSKA Aleksandra 05 309 523 2
17. ŁUPAWKA Maja 05 02203 522 2
18. TUPALSKA Oliwia 05 309 520 2
19. SZOKA Natalia 05 309 518 2
20. SAWICKA Zofia 05 00809 504 2
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21. RAZVODOVSKYTE Ema 05 VMSC 501 2
22. STEĆ Oliwia 05 00809 500 2
23. MISIUK Aleksandra 05 309 473 2
24. SALAHUB Anastasiya 05 Brest COR 468 2
25. PUCIŁOWSKA Zuzanna 05 00409 455 2
26. PAVAROZNIKAVA Lizaveta 05 SMS Baranowicze 453 2
27. ŁOPATECKA Justyna 05 00809 450 2
28. MIELESZKO Malwina 05 00409 437 2
29. KROK Amelka 05 100109 428 2
30. MICHALAK Sara 05 103614 422 2
31. LEVANOVICH Aliaksandra 05 Brest COR 414 2
32. OUMEDJEBEUR Maja 05 AQUA 412 2
33. UTKA Gabriela 05 02203 406 2
34. MORTEL Oliwia 05 309 400 2
35. OSMULSKA Aleksandra 05 00409 388 2
36. OSIECKA Maria 05 100109 387 2
37. JAGIEŁŁO Julia 05 02203 386 2
38. NIEDŹWIADEK Magdalena 05 AQUA 384 2
39. KOWALCZUK Karolina 05 02203 368 2
40. GROCHOWSKA Magdalena 05 309 365 2
41. MIEJŁUK Julia 05 UKS BATORY 327 2
42. PALUCH Klaudia 05 02203 326 2
43. RUTA Daria 05 00409 318 2
44. ANUSZKIEWICZ Iwa 05 100109 317 2
45. BERGIEL Weronika 05 UKS BATORY 314 2
46. HOŁUB Anna 05 100109 301 2
47. KIEDA Dominika 05 UKS BATORY 278 2
48. CZUPRYŃSKA Martyna 05 100109 265 2
49. SOBOLEWSKA Wiktoria 05 100109 263 2
50. BUBIEŃCZYK Emilia 05 100109 237 2
51. KRYSIAK Wiktoria 05 NESOK 213 2
52. PARASHKOVA Aliaksandra 05 SMS Baranowicze 211 2

Dziewcząt, Rocznik 2006 - 8 z 9 Konkurencji

1. GUDELYTE-GUDELEVICIUTE Giedre 06 VMSC 693 2
2. FILIPCZUK Wiktoria 06 SPMICH 592 2
3. KACZANOWSKA Aleksandra 06 00409 553 2
4. KUKLICZ Iga 06 00809 468 2
5. RADEL Oliwia 06 00809 461 2
6. KULESZA Antonina 06 00409 443 2
7. SOŁTYSZEWSKA Alicja 06 309 424 2
8. GOLONKO Dominika Gabriela 06 309 420 2
9. AMPLEYEVA Katsiaryna 06 Brest COR 418 2

10. WOWTONIUK Julia 06 00409 409 2
11. 04314 BŁAŻKIEWICZ Julia 06 04314 394 2
12. SZUMIŁO Natalia 06 UKS BATORY 391 2
13. KLUSOVSKAJA Jana 06 VMSC 371 2
14. KAPUSTA Aleksandra 06 AQUA 370 2
15. PŁOSZAJ Małgorzata 06 103614 354 2
16. MACIULEVICIUTE Martyna 06 Kauno Centro sporto mokykla351 2
17. ZAWADA Nikola 06 103614 343 2
18. JANUSZEWSKA Eliza 06 00409 342 2
19. CZERNUSZYC Matylda 06 00409 328 2
20. BIAŁOUS Iga 06 UKS BATORY 327 2
21. RINKEVICIUTE Kamile 06 Kauno Centro sporto mokykla323 2
22. KRZYŻYŃSKA Aniela 06 309 317 2
23. RAPCZEWSKA Aleksandra 06 309 314 2
24. 04314 CZAPLICKA Izabela 06 04314 307 2
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25. SALWECKA Izabella 06 100109 302 2
26. SAGAN Amelia 06 02203 300 2
27. WIERZBICKA Natalia 06 NESOK 296 2
28. RYDZEWSKA Patrycja 06 309 293 2
29. SZYDŁOWSKA Michalina 06 02203 286 2
30. GĄSECKA Martyna 06 02203 278 2
31. SUCHOWIERSKA Martyna 06 309 266 2

DACKÓW Natalia 06 NESOK 266 2
33. KARŁOWICZ Amelia 06 309 265 2
34. GOŁASZEWSKA Wiktoria 06 309 264 2
35. NAZARUK Weronika 06 309 245 2
36. ARMONAITE Deimante 06 Kauno Centro sporto mokykla242 2
37. GÓRSKA Roksana 06 309 232 2
38. BAKUN Maja 06 00809 229 2
39. WYSMOLIŃSKA Dominika 06 309 224 2
40. ŁUKASZUK Jagoda 06 02203 211 2
41. GROCHOWSKA Julia 06 04314 206 2
42. STASIEWICZ Kinga 06 309 173 2
43. JAŚKIEWICZ Justyna 06 100109 165 2
44. GRZESIUKIEWICZ Dominika 06 101309 161 2

Dziewcząt, Rocznik 2007 - 2 z 9 Konkurencji

1. RUTKAUSKAITE Martina 07 Kauno Centro sporto mokykla482 2
2. PAPLAUSKAITE Deimante 07 Kauno Centro sporto mokykla439 2
3. KOROLCZUK Karolina 07 02203 387 2
4. CHWEDORCZUK Kamila 07 NESOK 293 2
5. DIEWULSKA Marysia 07 NESOK 258 2
6. CYL Dominika 07 101309 219 2
7. KOTARSKA Maria 07 101309 204 2
8. PAVLENOK Melania 07 Olympiec 201 2
9. SKOWROŃSKA Natalia 07 101309 199 2

10. SOLTAN Yelizaveta 07 Olympiec 194 2
11. VALODCHANKA Sofiya 07 Olympiec 192 2
12. SZYNKIEWICZ Zuzanna 07 04314 190 2
13. DUBAN Justyna 07 103614 142 2
14. TSUKANAVA Kira 07 Olympiec 125 2
15. ZAMOŻNIEWICZ Oliwia 07 101309 115 2
16. FILIPOVICH Yuliya 07 Olympiec 76 2
17. WIESIEŁOWSKA Aleksandra 07 00409 75 2

Dziewcząt, Rocznik 2008 - 2 z 9 Konkurencji

1. 04314 BUTRYN Amelia 08 04314 226 2
2. 04314 DERĘGOWSKA Zuzanna 08 04314 199 2
3. BARSZCZEWSKA Gabriela 08 00409 197 2
4. 04314 KAMIŃSKA Kaja 08 04314 162 2
5. NAUMCZUK Kornelia 08 00409 159 2
6. JAKUBOWSKA Margaryta 08 00409 99 1
7. TOKAJUK Ilaria 08 00409 38 1


